TRIO

\

HacteHHbih cBeTUNbHUK Trio Lighting Slim cepebpsanbin 8W 600Im 3000K

Tennbin Oenbin
Kon n3penna 21993

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

bpeHa

MoLLHOCTb

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LLnpuHa

BbicoTa

LiseT Kopnyca
MaTepwan Kopnyca
KonnyecTBo BKOYEHWIA

Tennbin 6ensin 3000K
6001tomeHa(oB)
Trio Lighting
8W

35000h
40.0mm
625.0mm
25.0mm
cepebpsHbIii
nnacTuk
50000pas

3KCFI}'IyaTaLI,VIOHHaﬂ cpeda Ond BHYyTpeHHero ncnosjib30BaHnsA

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese



http://www.trio-lighting.com

