



Настенный светильник Trio Lighting Slim серебряный 8W 600lm 3000K теплый белый

Код изделия 21993

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	600люмена(ов)
Бренд	Trio Lighting
Мощность	8W
Срок службы	35000h
Длина	40.0mm
Ширина	625.0mm
Высота	25.0mm
Цвет корпуса	серебряный
Материал корпуса	пластик
Количество включений	50000раз
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования